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§ 20 Dnr 2014/KFN 0051 71 

Ändring av festtaxa Alby Friluftsgård 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

1. Höga festtaxan per tillfälle för Alby friluftsgård till 1 500 kronor 

respektive 3 000 kronor. 

2. Förvaltningen får i uppdrag att vid årsskiftet utvärdera om höjningen 

har påverkat uthyrningen. 

Reservation 

Socialdemokraterna lämnar in en skriftlig reservation (bilaga). 

 

Beskrivning av ärendet 

Lokaltaxan för Alby friluftsgård har inte ändrats sedan 2007. Alby friluftsgård 

används bl.a. som festlokal och kan hyras av privatpersoner. Övre och nedre 

salen kan hyras fram till kl. 02:00. Det har varit en del problem med städning i 

lokalerna och friluftsgården används som café morgonen efter. Därför 

föreslås att festtaxan som tas ut per tillfälle höjs från 650 kronor till 1 500 

kronor vid uthyrning före kl. 22:00 och från 1 900 kronor till 3 000 kronor 

vid uthyrning efter kl. 22:00. Vid uthyrning efter kl. 22:00 så ingår 

slutstädning. Förslaget är vidare att timtaxan för uthyrning av nedre 

respektive övre salen inte ändras. För att kunna erbjuda en låg och 

oförändrad taxa för mindre möten är förslaget att köket inte ingår. Det ger 

också en enklare hantering med färre nycklar som ska lämnas ut till 

hyresgästen. 

 

Följande gäller för hyra av kök: I köket får endast spis, kyl, frys, kaffekokare 

med filter samt micro användas. 

Ordförandeförslag 

Att höja festtaxan per tillfälle för Alby friluftsgård till 1 500 kronor respektive 

3 000 kronor. 

Yrkande 
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Socialdemokraterna yrkar avslag på förslaget. 

 

Miljöpartiet stödjer alliansens förslag. 

Beslutsgång 

Ordföranden ställer proposition på socialdemokraternas yrkande och finner 

att nämnden avslagit yrkandet. 

 

Ordföranden ställe proposition på ordförandeförslaget och finner att kultur- 

och fritidsnämnden beslutat enligt förslaget. 

Bilagor 

taxehöjning Alby friluftsgård (3).pdf 

 


